Nr
. 1
88
 D
 /
8-
20
21


3
 WECHSELKOPF-VOLLBOHRER 3D Ø15,0-Ø20,9 Z=3 (B)
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
PL
Artikel-Nr. D D min. D max. d d1 L L1 PL Z Bs Schlüssel IK
FD1500045JER00 15 15,0 15,9 20 25 73,9 46 3,31 3 15 KFD14-15 3 0,18
FD1800048JFR00 16 16,0 16,9 20 25 79 48 3,70 3 16 KFD16-17 3 0,22
FD1700051JER00 17 17,0 17,9 20 25 84 51 3,88 3 17 KFD16-17 3 0,26
FD1800054JFR00 18 18,0 18,9 25 32 90,1 54 4,07 3 18 KFD18-19 3 0,38
FD1900057JFR00 19 19,0 19,9 25 32 94,7 57 4,26 3 19 KFD18-19 3 0,39
FD2000060JFR00 20 20,0 20,9 25 32 99,3 60 4,44 3 20 KFD20-21 3 0,42
4
 WECHSELKOPF-VOLLBOHRER 3D Ø15,0-Ø20,9 Z=3 (A)
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 A
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
PL
Artikel-Nr. D D min. D max. d d1 L L1 PL Z Bs Schlüssel IK
FD1500045T4R00 15 15,0 15,9 20 25 73,9 46 3,31 3 15 KFD14-15 3 0,18
FD1600048T4R00 16 16,0 16,9 20 25 79 48 3,70 3 16 KFD16-17 3 0,22
FD1700051T4R00 17 17,0 17,9 20 25 84 51 3,88 3 17 KFD16-17 3 0,26
FD1800054T5R00 18 18,0 18,9 25 32 90,1 54 4,07 3 18 KFD18-19 3 0,38
FD1900057T5R00 19 19,0 19,9 25 32 94,7 57 4,26 3 19 KFD18-19 3 0,39
FD2000060T5R00 20 20,0 20,9 25 32 99,3 60 4,44 3 20 KFD20-21 3 0,42
5
 WECHSELKOPF-VOLLBOHRER 3D Ø15,0-Ø20,9 Z=3 (A)  WECHSELKOPF-VOLLBOHRER 5D Ø15,0-Ø20,9 Z=3 (B)
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
PL
Artikel-Nr. D D min. D max. d d1 L L1 PL Z Bs Schlüssel IK
FD1500075JER00 15 15,0 15,9 20 25 103,9 76 3,31 3 15 KFD14-15 3 0,21
FD1600080JER00 16 16,0 16,9 20 25 111 80 3,70 3 16 KFD16-17 3 0,25
FD1700085JER00 17 17,0 17,9 20 25 118 85 3,88 3 17 KFD16-17 3 0,29
FD1800090JFR00 18 18,0 18,9 25 32 126,1 90 4,07 3 18 KFD18-19 3 0,41
FD1900095JFR00 19 19,0 19,9 25 32 132,7 95 4,26 3 19 KFD18-19 3 0,43
FD2000100JFR00 20 20,0 20,9 25 32 139,3 100 4,44 3 20 KFD20-21 3 0,46
6
 WECHSELKOPF-VOLLBOHRER 5D Ø15,0-Ø20,9 Z=3 (A)
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 A
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
PL
Artikel-Nr. D D min. D max. d d1 L L1 PL Z Bs Schlüssel IK
FD1500075T4R00 15 15,0 15,9 20 25 103,9 76 3,31 3 15 KFD14-15 3 0,21
FD1600080T4R00 16 16,0 16,9 20 25 111 80 3,70 3 16 KFD16-17 3 0,25
FD1700085T4R00 17 17,0 17,9 20 25 118 85 3,88 3 17 KFD16-17 3 0,29
FD1800090T5R00 18 18,0 18,9 25 32 126,1 90 4,07 3 18 KFD18-19 3 0,41
FD1900095T5R00 19 19,0 19,9 25 32 132,7 95 4,26 3 19 KFD18-19 3 0,43
FD2000100T5R00 20 20,0 20,9 25 32 139,3 100 4,44 3 20 KFD20-21 3 0,46
7
Artikel-Nr.Artikel-Nr.
 WECHSELKOPF-VOLLBOHRER 5D Ø15,0-Ø20,9 Z=3 (A)  BOHRKÖPFE
BOHRKÖPFE FÜR DIE BOHRER TWISTSFEED
Stahl-/Gussbearbeitung Stahl-/Gussbearbeitung
ØD ØD
D Stahl/Guss Qualität D Stahl/Guss Qualität
15,0 FPC1500R01 IN 2205
15,1 FPC1510R01 IN 2205
15,2 FPC1520R01 IN 2205
15,3 FPC1530R01 IN 2205
15,4 FPC1540R01 IN 2205
15,5 FPC1550R01 IN 2205
15,6 FPC1560R01 IN 2205
15,7 FPC1570R01 IN 2205
15,8 FPC1580R01 IN 2205
15,9 FPC1590R01 IN 2205
16,0 FPC1600R01 IN 2205
16,1 FPC1610R01 IN 2205
16,2 FPC1620R01 IN 2205
16,3 FPC1630R01 IN 2205
16,4 FPC1640R01 IN 2205
16,5 FPC1650R01 IN 2205
16,6 FPC1660R01 IN 2205
16,7 FPC1670R01 IN 2205
16,8 FPC1680R01 IN 2205
16,9 FPC1690R01 IN 2205
17,0 FPC1700R01 IN 2205
17,1 FPC1710R01 IN 2205
17,2 FPC1720R01 IN 2205
17,3 FPC1730R01 IN 2205
17,4 FPC1740R01 IN 2205
17,5 FPC1750R01 IN 2205
17,6 FPC1760R01 IN 2205
17,7 FPC1770R01 IN 2205
17,8 FPC1780R01 IN 2205
17,9 FPC1790R01 IN 2205
18,0 FPC1800R01 IN 2205
18,1 FPC1810R01 IN 2205
18,2 FPC1820R01 IN 2205
18,3 FPC1830R01 IN 2205
18,4 FPC1840R01 IN 2205
18,5 FPC1850R01 IN 2205
18,6 FPC1860R01 IN 2205
18,7 FPC1870R01 IN 2205
18,8 FPC1880R01 IN 2205
18,9 FPC1890R01 IN 2205
19,0 FPC1900R01 IN 2205
19,1 FPC1910R01 IN 2205
19,2 FPC1920R01 IN 2205
19,3 FPC1930R01 IN 2205
19,4 FPC1940R01 IN 2205
19,5 FPC1950R01 IN 2205
19,6 FPC1960R01 IN 2205
19,7 FPC1970R01 IN 2205
19,8 FPC1980R01 IN 2205
19,9 FPC1990R01 IN 2205
20,0 FPC2000R01 IN 2205
20,1 FPC2010R01 IN 2205
20,2 FPC2020R01 IN 2205
20,3 FPC2030R01 IN 2205
20,4 FPC2040R01 IN 2205
20,5 FPC2050R01 IN 2205
20,6 FPC2060R01 IN 2205
20,7 FPC2070R01 IN 2205
20,8 FPC2080R01 IN 2205
20,9 FPC2090R01 IN 2205
Or
de
r-N
r.: